
３･４年女子 １㎞マラソン (2組) 
      02/24 10:00 

【1組】 

1 [ 3] 3  鈴 木  芽 生 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:48.64 

2 [13] 13  坂 本  夢 歩 3    3:53.38 

3 [ 1] 1  柴田 笑心夏 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:55.59 

4 [ 4] 4  近 藤  優 花 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:12.27 

5 [ 5] 5  鈴 木  理 彩 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:13.59 

6 [ 2] 2  藤 城  歩 架 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 4:15.45 

7 [12] 12  鈴 木  彩 日 3 ( 田原陸上クラブ ) 4:19.42 
 

  

8 [10] 10  五十嵐 結芽 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:27.25 

9 [ 9] 9  大 桑  紅 桃 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:29.30 

10 [14] 14  東地 いろ葉 3    4:38.90 

11 [ 6] 6  難波 陽菜乃 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 5:06.29 

12 [ 7] 7  今 泉  結 衣 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 5:13.97 

13 [ 8] 8  渡 邉  藍 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 5:36.29 
 

 【2組】 

1 [ 3] 17  渡 辺  凜 4 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:29.42 

2 [16] 30  楓  汐 莉 4 ( ＴＳＭ岡崎 ) 3:36.80 

3 [21] 35  藤 田  彩 瑚 4 ( ＴＴランナーズ ) 3:40.20 

4 [20] 34  中 山  愛 海 4 ( 雁が音スポーツクラブ ) 3:42.31 

5 [ 2] 16  山 本  愛 乃 4 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:45.85 

6 [ 7] 21  山 口  万 結 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:46.48 

7 [12] 26  大 桑  花 梨 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:48.34 

8 [ 4] 18  井 上  愛 子 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:51.05 

9 [17] 31  深田 亜香里 4    3:58.50 

10 [ 8] 22  秋 山  紗 南 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:59.40 

11 [19] 33  金 桶  心 咲 4    4:01.20 
 

  

12 [ 1] 15  鈴 木  実 悠 4 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 4:04.81 

13 [ 5] 19  山 本  詩 桜 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:06.36 

14 [15] 29  中 村  咲 絢 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:13.15 

15 [18] 32  吉 村  心 那 4 ( Ｌｅｔ＇ｓ ) 4:14.85 

16 [ 9] 23  梅 澤  美 悠 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:19.32 

17 [10] 24  櫻 井  鈴 華 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:23.69 

18 [13] 27  黒 田  小 陽 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:24.92 

19 [ 6] 20  白 井  優 有 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:25.27 

20 [11] 25  定 保  琉 望 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:28.28 

21 [14] 28  竹 川  明 里 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 5:05.99 
 

 部門別 
【３年女子】 

1 3  鈴 木  芽 生 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:48.64 

2 13  坂 本  夢 歩 3 (  ) 3:53.38 

3 1  柴田 笑心夏 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:55.59 

4 4  近 藤  優 花 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:12.27 

5 5  鈴 木  理 彩 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:13.59 

6 2  藤 城  歩 架 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 4:15.45 

7 12  鈴 木  彩 日 3 ( 田原陸上クラブ ) 4:19.42 

8 10  五十嵐 結芽 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:27.25 
 

 【４年女子】 

1 17  渡 辺  凜 4 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:29.42 

2 30  楓  汐 莉 4 ( Ｔ Ｓ Ｍ 岡崎 ) 3:36.80 

3 35  藤 田  彩 瑚 4 ( ＴＴランナーズ ) 3:40.20 

4 34  中 山  愛 海 4 ( 雁が音スポーツクラブ ) 3:42.31 

5 16  山 本  愛 乃 4 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:45.85 

6 21  山 口  万 結 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:46.48 

7 26  大 桑  花 梨 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:48.34 

8 18  井 上  愛 子 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:51.05 
 

 ３･４年男子 １㎞マラソン (2組) 
      02/24 10:15 

【1組】 

1 [ 4] 39  成 宮  浄 念 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:31.06 

2 [14] 49  四 宮  光 稀 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:35.52 

3 [ 1] 36  安 田  壮 佑 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:43.95 

4 [ 8] 43  森 田  宗 助 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:43.98 

5 [ 3] 38  佐久間 陽翔 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:50.25 

6 [ 2] 37  今 田  雄 翔 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:57.85 

7 [16] 51  中 居  夏 希 3 ( Ｌ Ｅ Ｔ Ｓ ) 4:10.44 

8 [10] 45  関 井  玲 太 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:13.21 

9 [12] 47  成 瀬  瑞 希 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:21.61 
 

  

10 [ 6] 41  遠 藤  颯 太 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:22.71 

11 [ 9] 44  國 永  悠 真 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:23.61 

12 [17] 52  河 邉  佑 哉 3 ( Ｌｅｔ＇ｓ ) 4:24.28 

13 [11] 46  渡 辺  一 颯 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:25.98 

14 [18] 53  仲 神  瑠 人 3    4:29.39 

15 [ 5] 40  宮 城  直 幸 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:36.34 

16 [ 7] 42  古 谷  陸 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:36.93 

17 [15] 50  吉 開  大 翔 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 5:01.29 

18 [13] 48  黒 田  匠 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 5:03.02 
 

 
  



【2組】 

1 [ 1] 54  渡 辺  昊 樹 4 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:31.04 

2 [ 3] 56  駒 月  想 大 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:40.65 

3 [19] 72  髙 橋  壮 輔 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:42.25 

4 [16] 69  高 橋  桜 来 4    3:42.98 

5 [15] 68  太 田  凌 佑 4 ( 田原陸上クラブ ) 3:43.65 

6 [ 7] 60  五十嵐 蒼来 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:47.76 

7 [ 9] 62  金 子  達 也 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:48.06 

8 [14] 67  稲 吉  由 太 4 ( ｌｅｔ＇ｓ ) 3:53.54 

9 [17] 70  中 村  理 人 4 ( Ｌｅｔ＇ｓ ) 3:55.01 
 

  

10 [10] 63  山 田  真 也 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:58.09 

11 [18] 71  沖  録 之 介 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:01.43 

12 [13] 66  後 藤  然 4 ( サポートフューチャージャンパー ) 4:09.45 

13 [ 5] 58  石 川  結 土 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:10.31 

14 [ 2] 55  髙 本  武 蔵 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:10.41 

15 [ 6] 59  佐 野  旦 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:30.04 

16 [ 8] 61  杉 浦  愛 守 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:36.40 

17 [12] 65  加 藤  壮 留 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:54.65 
 

 部門別 
【３年男子】 

1 39  成 宮  浄 念 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:31.06 

2 49  四 宮  光 稀 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:35.52 

3 36  安 田  壮 佑 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:43.95 

4 43  森 田  宗 助 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:43.98 

5 38  佐久間 陽翔 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:50.25 

6 37  今 田  雄 翔 3 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:57.85 

7 51  中 居  夏 希 3 ( Ｌ Ｅ Ｔ Ｓ ) 4:10.44 

8 45  関 井  玲 太 3 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:13.21 
 

 【４年男子】 

1 54  渡 辺  昊 樹 4 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:31.04 

2 56  駒 月  想 大 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:40.65 

3 72  髙 橋  壮 輔 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:42.25 

4 69  高 橋  桜 来 4 (  ) 3:42.98 

5 68  太 田  凌 佑 4 ( 田原陸上クラブ ) 3:43.65 

6 60  五十嵐 蒼来 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:47.76 

7 62  金 子  達 也 4 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:48.06 

8 67  稲 吉  由 太 4 ( ｌ ｅ ｔ ＇ｓ ) 3:53.54 
 

 ５･６年女子 １㎞マラソン (2組) 
      02/24 10:30 

【1組】 

1 [14] 86  熊本 こはる 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:18.03 

2 [ 2] 74  原  夏 乃 花 5 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:21.73 

3 [ 3] 75  成 宮  翼 咲 5 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:30.78 

4 [ 9] 81  薗 田  愛 菜 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:42.23 

5 [ 1] 73  税 所  愛 結 5 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:52.05 

6 [10] 82  柴 田  優 夏 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:53.25 

7 [16] 88  大河内 妃衣 5 ( ＴＳＭ岡崎小学 ) 3:55.52 

8 [15] 87  大河内 海衣 5 ( ＴＳＭ岡崎小学 ) 3:57.04 
 

  

9 [ 6] 78  國 永  莉 子 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:59.06 

10 [ 4] 76  物 部  杏 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:00.10 

11 [11] 83  八木 もなか 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:14.76 

12 [ 8] 80  長谷川 彩七 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:14.94 

13 [12] 84  四 宮  未 渚 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:19.06 

14 [ 5] 77  梅 岡  紗 衣 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:19.54 

15 [13] 85  浅 岡  苺 奈 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:25.57 

16 [ 7] 79  今 泉  志 帆 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 5:35.00 
 

 【2組】 

1 [ 1] 89  舟 田  佳 叶 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:23.57 

2 [ 2] 90  羽田野 晴加 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:31.84 

3 [ 9] 97  山 口  朱 音 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:32.98 

4 [ 3] 91  有 水  美 羽 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:33.83 

5 [10] 98  深 田  咲 希 6    3:41.57 
 

  

6 [ 5] 93  佐 野  泉 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:50.38 

7 [ 6] 94  戸田 莉音菜 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:51.47 

8 [ 4] 92  服 部  小 春 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:58.23 

9 [ 7] 95  野 口  結 衣 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:05.51 
 

 部門別 
【５年女子】 

1 86  熊本 こはる 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:18.03 

2 74  原  夏 乃 花 5 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:21.73 

3 75  成 宮  翼 咲 5 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:30.78 

4 81  薗 田  愛 菜 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:42.23 

5 73  税 所  愛 結 5 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:52.05 

6 82  柴 田  優 夏 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:53.25 

7 88  大河内 妃衣 5 ( ＴＳＭ岡崎小学 ) 3:55.52 

8 87  大河内 海衣 5 ( ＴＳＭ岡崎小学 ) 3:57.04 
 

 【６年女子】 

1 89  舟 田  佳 叶 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:23.57 

2 90  羽田野 晴加 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:31.84 

3 97  山 口  朱 音 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:32.98 

4 91  有 水  美 羽 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:33.83 

5 98  深 田  咲 希 6 (  ) 3:41.57 

6 93  佐 野  泉 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:50.38 

7 94  戸田 莉音菜 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:51.47 

8 92  服 部  小 春 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:58.23 
 

 



５･６年男子 １㎞マラソン (2組) 
      02/24 10:45 

【1組】 

1 [12] 110  杉 山  航 太 5 ( ＴＳＭ岡崎 ) 3:18.35 

2 [ 5] 103  古賀 エリキ ユウタ 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:23.39 

3 [ 7] 105  玉 川  董 久 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:33.95 

4 [ 2] 100  日下 待英来 ファウツ 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:34.50 

5 [13] 111  鈴 木  愛 都 5 ( 田原陸上クラブ ) 3:36.92 

6 [14] 112  太 田  裕 都 5 ( 田原陸上クラブ ) 3:37.21 

7 [ 1] 99  黒田 旺士朗 5 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:38.16 
 

  

8 [ 4] 102  松 井  悠 流 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:39.92 

9 [ 6] 104  山 本  滝 斗 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:43.20 

10 [11] 109  榊 原  蒼 士 5    3:44.52 

11 [ 9] 107  岩 瀬  悠 思 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:55.54 

12 [10] 108  仲 田  悠 真 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:59.89 

13 [ 8] 106  平 林  澄 人 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:19.35 

14 [ 3] 101  渡 邉  樹 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:19.75 
 

 【2組】 

1 [18] 130  仲 神  凛 人 6    3:12.15 

2 [11] 123  鈴 木  梛 斗 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:13.92 

3 [ 1] 113  金 桶  良 祐 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:15.97 

4 [15] 127  稲 吉  大 地 6 ( ｌｅｔ＇ｓ ) 3:18.58 

5 [14] 126  葛 原  利 旺 6    3:19.71 

6 [17] 129  藤 田  陽 路 6 ( ＴＴランナーズ ) 3:20.99 

7 [ 2] 114  安 田  旺 正 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:28.21 

8 [ 5] 117  鈴 木  海 琉 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:30.91 
 

  

9 [ 3] 115  秋 山  颯 羽 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:32.94 

10 [13] 125  河 合  絋 雅 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:42.50 

11 [ 7] 119  宮 城  輝 久 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:42.83 

12 [ 9] 121  和 田  亘 平 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:45.99 

13 [ 8] 120  山 田  遼 平 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:51.13 

14 [12] 124  松 山  晃 大 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:58.30 

15 [10] 122  野 田  寅 二 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:59.16 

16 [ 4] 116  白 井  晴 大 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 4:01.24 
 

 部門別 
【５年男子】 

1 110  杉 山  航 太 5 ( Ｔ Ｓ Ｍ 岡崎 ) 3:18.35 

2 103  古賀 エリキ ユウタ 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:23.39 

3 105  玉 川  董 久 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:33.95 

4 100  日下 待英来 ファウツ 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:34.50 

5 111  鈴 木  愛 都 5 ( 田原陸上クラブ ) 3:36.92 

6 112  太 田  裕 都 5 ( 田原陸上クラブ ) 3:37.21 

7 99  黒田 旺士朗 5 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:38.16 

8 102  松 井  悠 流 5 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:39.92 
 

 【６年男子】 

1 130  仲 神  凛 人 6 (  ) 3:12.15 

2 123  鈴 木  梛 斗 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:13.92 

3 113  金 桶  良 祐 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:15.97 

4 127  稲 吉  大 地 6 ( ｌ ｅ ｔ ＇ｓ ) 3:18.58 

5 126  葛 原  利 旺 6 (  ) 3:19.71 

6 129  藤 田  陽 路 6 ( ＴＴランナーズ ) 3:20.99 

7 114  安 田  旺 正 6 ( 糸ちゃん陸上クラブ ) 3:28.21 

8 117  鈴 木  海 琉 6 ( 豊 川 Ａ Ｃ ) 3:30.91 
 

 
 


